[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

 «16» июня 2023 г.                                                                                                             №207829

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации

В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «Петербургская сбытовая компания» (195009, г. Санкт-Петербург, ул. Михайлова, 11) (далее – Заказчик),
Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3),
по открытому конкурсу в электронной форме на приобретение и монтаж систем электронной очереди для АО «Петербургская сбытовая компания», настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной документации в связи с поступившими вопросами от потенциального Участника.

	№ п/п
	Поступивший вопрос
	Ответ Организатора

	1.
	Скажите пожалуйста, для реализации данного пункта:
С целью корреляции систем территориальных отделений и центрального офиса в единую систему для организации централизованного мониторинга, сбора отчетности, администрирования единой системы. Поставщик должен обеспечить совместимость поставляемого ПО с ПО СУЭО «АЛЬФА-М».
Будет победителю предоставлено какое либо API?
Также подскажите пожалуйста, сколько в текущий момент оборудовано и функционирует офисов с ПО СУЭО «АЛЬФА-М»?

	Информация о наличии API для интеграции со сторонними системами у заказчика отсутствует, рекомендуем обратиться с данным вопросом к разработчику программного обеспечения.
В настоящее время оборудовано и функционирует 37 офисов с ПО СУЭО «АЛЬФА-М».

[bookmark: _GoBack]

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU